

GÜLTEPE HALKINA

Faşist saldırıların gün geçtikçe yoğunlaştığı ülkemizde faşizmin çirkef yüzü halkımızın gözleri önünde açığa çıkmaktadır. Faşizm kendi zan, zulüm düzeninin bir yandan devam ettirirken diğer yandan kendinden olmayan herkese saldırmaktadır. Faşizm bu zan zulüm düzenini ayakta tutabilmek için devlet kurumları içersine (ordu, polis, eğitim kurumları vb.) MHP ve Ülkü Ocaklı faşist kadrolarını yerleştirip emekçi halkımız üzerine saldırmaktadır. Bu saldırıların ardından da barış çağrılarını, yalanlarına burjuva basını aracılığıyla yaymaya çalışmaktadırlar. Bunun somut örneğini Gültepe halkı olarak görmekteyiz. Daha dün MHP'nin demagoji ve hilelerini yaymak için yazdıkları bildirilerini almayan bir vatandaş MHP'li faşistler insafsızca katlettiler. Bugün de bu terörleri devam ettirmek için halkımız en yoğun olduğu son durak bölgesine gelerek akşamları sağa sola rasgele ateş etmektedirler. Bundan iki gün öncede bu ateşlerin sonucunda anasının kucağındaki 3 yaşındaki bir çocuğu katlettiler. Ardından burjuva basını ve TRT'si aracılığıyla cinayetlerini gizlemek için kanu oyuna olayı sağ sol çatışması şeklinde yansıttılar. Ama halkımız gün geçtikçe saldırıların MHP'li faşist beslemeler tarafından yapıldığını görmektedir.

Bu saldırı ve terör karşısında sesimizi çıkarmaz, faşistlere kahvelerde, nahallenide, fabrikalarımızda örgütlü bir şekilde karşı koymazsak yarın yine içinizden birinin çocuğuna, kocasına, kardeşine, babasına bu acıları vereceklerdir.

Kardeşler! Faşistler neden saldırıyorlar? Emperyalizmin ve bir avuç azınlığın uşağı faşistler onların sömürüsünü pekiştirmek, terörle kitleleri yıldırıp, yalanlarıyla da kendilerine taraftar kazannak için saldırmaktadır. Faşistler her yerde olduğu gibi Gültepe'de de kan dökmektedirler ama bu azgın katiller saldırılarını nereye kadar sürdürebilirler! Onların kendilerinin de bu soruya verecek cevapları yok! Ve bu yüzden gün geçtikçe daha azgın saldırmaktalar ve her saldırılarında görüyorlar ki emekçi halkımızı balyoz tutan nasırlı elleri onların bu her azgın saldırılarında bir balyoz gibi innekte. Ve bugün ülkemizin zanlara, karanlıklara, açlığa, susuzluğa, yani faşizmin iğreç kolları arasına sıkıştırmak isteyen iktidardaki bir avuç zorbaya karşı her geçen gün emekçi ve yoksul halkımız daha kararlı, daha bilinçli bir şekilde tek bir yumruk tek bir yürü olarak önlerine bir kale gibi dikilmektedir.

KAHROLSUN FAŞİZM !

FAŞİST KATİLLERDEN HESAP SORACAĞIZ !

FAŞİZM ZAN, ZULÜM, ZİNDAN DÜZENİDİR !

TEK YOL DEVRİM !

DEVRİMCİ YOL - DEV GENÇ